DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO

MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 5 - Número: 3523 de 10 de Fevereiro de 2025

DATA: 10/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 36331133

E-mail: comunicacao@lagoagrande.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. PRIMEIRO DE MAIO, Nº 126 CENTRO, CEP: 65718-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Ideglan Paixão da Silva

CPF: ***.458.378-**
IP com n°: 192.168.0.111

www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php
?id=915

aDOM 1/3www.lagoagrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3523/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 001/2025 - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 001/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 10/02/2025 16:53:35 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=915

2/3www.lagoagrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3523/2025 - 10/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OBRAS - AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - AVISO DE
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: 001/2025

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO Nº. 001/2025. O MUNICIPIO DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de Transporte e Obras, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico.
BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 094/2021, de 21/12/2021, à Lei Complementar n° 123, de
14.12.2006, e alterações. AVISA aos interessados que a abertura do Pregão Eletrônico 01/2025, com ABERTURA: 17 de fevereiro de
2025, às 09:00h, fica ADIADO para o dia 25 de fevereiro de 2025 às 09:00h. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à
disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Av. 1º de maio, SN – Centro – Lagoa Grande do
Maranhão/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, telefone (99) 985431337 no endereço eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br .
por e-mail cpl@lagoagrande.ma.gov.br ou na página www.lagoagrandedomaranhao.ma.gov.br. Lagoa Grande do Maranhão (MA), 10 de
fevereiro de 2025. ARLEAN DE SOUZA CAMPELO. Secretário Municipal de Transporte e Obras. CPF ***.035.913 -**.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Ideglan Paixão da Silva - CPF: ***.458.378-** em 10/02/2025 16:53:35 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.lagoagrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=915

3/3www.lagoagrande.ma.gov.br

		comunicacao@lagoagrande.ma.gov.br
	2025-02-10T16:53:36+0000
	Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - AV. PRIMEIRO DE MAIO, Nº 126 CENTRO, CEP: 65718-000
	Diário Oficial: 3523/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, IDEGLAN PAIXAO DA SILVA:***.458.378-** [A2CF3F030125311B]